
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A18/5 - Mini kostra „Shorty“ s namalovanými svaly, na podstavci
Objednací kód: 4004.1000044

Cena bez DPH 7.570,00 Kč
Cena s DPH 9.159,70 Kč

Parametry

Kosti - filtr Kostry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Špičková zmenšená lidská kostra. Zkušení technici společnosti 3B Scientific pomocí výkonného hardwaru a softwaru optimalizovali proces
reprodukce miniatur pro dodržení všech anatomických detailů a struktur i v poloviční životní velikosti (80 cm).
Lebku lze odstranit a rozebrat na tři části (horní část lebky, báze lební, dolní čelist). Paže a nohy jsou odnímatelné. Kyčelní klouby jsou
speciálně namontovány tak, aby bylo možné ukázat jejich přirozenou rotaci. Vykreslení svalových počátků (červené) a úponů (modré) na
levé polovině. Svaly jsou číslovány. V případě potřeby může být mini kostra odejmuta z podstavce.

Hmotnost: 1 kg
Výška: 94 cm



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


